
1 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 32/2024. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet hatályba lépésének időpontjáig az Önkormányzat gazdálkodására e rendelet szabályait kell 

alkalmazni. 

2. § 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 

felhatalmazza a polgármestert a 2025. évi költségvetési rendelet hatályba lépéséig: 

a) az Önkormányzat költségvetését megillető bevételek beszedésére és az Önkormányzat 

irányítása alá tartozó költségvetési szervek jogszabályok szerinti bevételei folytatólagos 

beszedésének engedélyezésére, 

b) az Önkormányzat irányítása alá tartozó intézmények (a továbbiakban: Intézmények) 2024. évi 

szintű időarányos pénzellátásának biztosítására, és ehhez kapcsolódóan engedélyezi az előző 

évi kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos teljesítésével összhangban a szakmai 

feladatellátás zavartalanságához és a folyamatos működéshez szükséges kötelezettség-

vállalásokat, 

c) az Intézmények esetében – az intézményvezető kérelme alapján – a kötelező szakmai feladat 

ellátását veszélyeztető esetek, az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető hiba- és 

balesetveszély, elemi csapás, valamint következményeinek elhárításához szükséges 

beruházások, felújítások jóváhagyására, 

d) a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása 2024. évi szintű időarányos pénzellátásának 

biztosítására, 

e) a hosszabb idejű közfoglalkoztatással kapcsolatban kötött hatósági szerződésben foglaltak 

kifizetésére, 

f) a segélyezéssel, a rendszeres és rendkívüli települési támogatásokkal, a szociális, a hajléktalan, 

az egészségügyi, a családsegítő és gyermekjóléti feladatok ellátásával, az igazgatással 

kapcsolatos kiadások 2024. évi szintű kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos 

teljesítésének jóváhagyására, amennyiben jogszabály másként nem rendelkezik, 

g) a városüzemeltetéssel, intézményüzemeltetéssel, kulturális, információs, turisztikai és 

marketing tevékenységgel kapcsolatos kiadások 2024. évi szintű kiadási előirányzatokon belül, 

a kiadások arányos teljesítésének jóváhagyására, 

h) a folyamatban lévő beruházások, felújítások, projektek számláinak, valamint a 

hitelszerződésekben meghatározott hitelek és kamatok fizetésének teljesítésére, 

i) a közgyűlési döntéseken, megkötött szerződéseken alapuló kötelezettségek teljesítésére vagy 

amennyiben a megkötött, hatályban lévő szerződés úgy rendelkezik, a költségvetés 

elfogadásáig ezek előző évi kiadási előirányzatokon belüli arányos szintű teljesítésére, 



2 

j) a 2024. évi költségvetésben jóváhagyott feladatokhoz kapcsolódó – a 2024. évben jóváhagyott 

előirányzat erejéig történő – kötelezettségvállalásokra, valamint a 2025. január 1-je utáni 

kifizetések engedélyezésére a 2024. évi költségvetési maradvány terhére, valamint 

k) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil szervezeteknek nyújtható 

önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelet alapján 

kiírásra és jóváhagyásra került pályázatok finanszírozására a 2024. évi költségvetésben 

jóváhagyott civil pályázati keret összegéig. 

3. § 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2025. évi költségvetés terhére a "Kittenberger 

Kálmán" Nonprofit Kft.-vel megkötött támogatási szerződésben foglalt feladatellátás finanszírozását 

biztosítsa január hónapra 80.000.000,- Ft, február hónapra 60.000.000,- Ft összeg erejéig a 2025. évre 

vonatkozó éves megállapodás megkötéséig. 

4. § 

(1) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2025. évi költségvetés elfogadásáig az aláírt 

támogatási szerződések, a hatályos támogatói okiratok alapján kiutalt költségvetési támogatások, 

európai uniós források terhére kötelezettséget vállaljon a projektben 100%-ban elszámolható feladat 

megvalósítására. 

(2) A Közgyűlés felhatalmazza az Intézmények vezetőit, hogy a 2025. évi költségvetés elfogadásáig 

az intézmény által már 2024. évben megkötött támogatási szerződések, a hatályos támogatói okiratok 

alapján kiutalt költségvetési támogatások, európai uniós források terhére kötelezettséget vállaljanak 

a projektben 100%-ban elszámolható feladat megvalósítására. 

5. § 

(1) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről 

szóló törvényben meghatározott kereten belül Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselők, ügykezelők, munkavállalók, illetve Veszprém Megyei 

Jogú Város Önkormányzata polgármestere és alpolgármesterei 2025. évre vonatkozó cafetéria 

juttatásának 2024. évi szintű pénzellátásának biztosítására. 

(2) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az Önkormányzat irányítása alá tartozó Intézmények 

2025. évre vonatkozó cafetéria juttatásának 2024. évi szintű időarányos pénzellátásának biztosítására. 

6. § 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2025. évi költségvetés terhére 2025. január 1. és 

2025. február 28. közötti időszakra kötelezettséget vállaljon: 

a) az Önkormányzat működésével kapcsolatos jogi, ügyvédi, tanácsadói, szakértői feladatok 

ellátására megbízási szerződés megkötése mellett havi bruttó 628.650,- Ft díjért, 

b) külső közbeszerzési szaktanácsadó szervezet megbízási díjaira összesen bruttó 1.500.000,- Ft 

összegben, 

c) a városi eseti kulturális rendezvények feladatok terhére a Brusznyai emlékműnél koszorúzás és 

megemlékezés, a kommunizmus áldozatainak emléknapja, az emlékezés a doni hősökre 

programok költségeire 1.000.000,- Ft összeg erejéig, 

d) a Magyar Kultúra Napja rendezvény költségeire 3.000.000,- Ft összeg erejéig, 



3 

e) a Mendelssohn Kamarazenekar működési kiadásaira a 2025. évi központi költségvetésből a 

települési önkormányzatok kulturális feladatainak a Zenekarok támogatására kapott 

összegének időarányos továbbadására – január, február hónapra – 5.000.000,- Ft keretösszegig, 

f) a SÉD folyóirat 2025. évi első számának kiadásával kapcsolatos költségek biztosítására bruttó 

1.600.000,- Ft összegben, 

g) a Családika program megvalósítására 1.667.000,- Ft összeg erejéig, valamint 

h) a nemzetközi kapcsolatok feladatok terhére 5.000.000,- Ft keretösszeg erejéig. 

7. § 

(1) A Közgyűlés felhatalmazza a jegyzőt, hogy a 2025. évi költségvetés terhére kötelezettséget 

vállaljon: 

a) az irattári anyagok rendezési és selejtezési feladatainak ellátására megbízási szerződés 

kötésével 2 főre a hatályos minimálbér összegével megegyező havi bruttó megbízási díjért, 

b) Veszprém-Gyulafirátót városrész gondnoki tevékenységének ellátására határozott időre szóló 

megbízási szerződés kötésével 1 főre 36.000,- Ft/hó/fő összeg erejéig, 

c) jelnyelvi tolmácsolási feladatok ellátására bruttó 7.620 Ft/óra díjért (évi 91.440,- Ft keretösszeg 

erejéig), 

d) a Polgármesteri Hivatal informatikai tevékenységével kapcsolatos feladatok ellátására 

37.074.000,- Ft keretösszeg erejéig, valamint 

e) a 2025. évi adóküldemények előállítása és postai feladásra szállítása tárgyában az EPDB 

Nyomtatási Központ Zrt.-vel kötendő bruttó 22.500.000,- Ft keretösszeg erejéig. 

(2) A Közgyűlés felhatalmazza a jegyzőt, hogy a 2025. évi költségvetés terhére 2025. január 1. és 

2025. február 28. közötti időszakra engedélyezze az anyakönyvi eseményekhez kapcsolódó 

kiadásokat 300.000,- Ft keretösszeg erejéig. 

(3) A Közgyűlés felhatalmazza a jegyzőt, hogy a 2025. január 19. napjára kitűzött helyi 

önkormányzati képviselő időközi választás lebonyolításához 4.020.000,- Ft összegig kötelezettséget 

vállaljon. 

8. § 

A Közgyűlés felhatalmazza a Kabóca Bábszínház vezetőjét, hogy az első felnőtt bábszínházi fesztivál 

lebonyolításához az Intézmény 2025. évi költségvetése terhére 6.940.000,- Ft összegig előzetes 

kötelezettséget vállaljon. 

9. § 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy 2024. december 31-ig a központi költségvetési 

forrásból kapott támogatásokkal, megelőlegezésekkel a 2024. évi költségvetési előirányzatokat 

megemelje, ezek terhére kötelezettséget vállaljon, illetve a kiemelt előirányzatok, feladatok közötti 

átcsoportosításokat jóváhagyja a Közgyűlés utólagos tájékoztatása mellett. 

10. § 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzati költségvetési szervek 

előirányzat átcsoportosítási kérelmét teljesítse, a finanszírozási problémákkal küszködő Intézmények 

részére a működés biztonsága érdekében a fedezetet a 2025. évi költségvetési támogatás terhére 

biztosítsa azzal, hogy a többletfinanszírozás utólagos célvizsgálat elrendelése mellett történjen. 

11. § 



4 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2024. december 13-án lép hatályba. 

(2) Az 1–8. § 2025. január 1-jén lép hatályba. 

12. § 

(1) A rendelet 9-10. §-a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2024. évi 

költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati rendeletet utolsó alkalommal módosító 

önkormányzati rendelet hatálybalépése napján hatályát veszti. 

(2) A rendelet Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2025. évi 

költségvetésről szóló önkormányzati rendelete hatálybalépésének napján hatályát veszti. 


